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Cartera de servicios

Tipo de muestra

Hisopados nasofaríngeos, hisopado faríngeos, exudado bronquial, lavado bronquioalveolar.C4

Hisopados nasofaríngeos, hisopado faríngeos.C1 Sangre total con EDTA.C2

Detección de SARS COV - 2.

NeumoPlus PCR

Viro Scan

BactoVir Scan

Aedes Scan

1.	 Human metapneumovirus
2.	 SARS-CoV-2
3.	 Respiratory syncytial virus A/B
4.	 Adenovirus
5.	 Enterovirus
6.	 Influenza A (Pan)
7.	 Influenza B
8.	 Rhinovirus
9.	 Bordetella Pertussis (Tos ferina)

1.	 Coronavirus 229E
2.	 Coronavirus HKU1
3.	 Coronavirus NL63
4.	 Coronavirus OC43

1.	 Chlamydia pneumoniae
2.	 Moraxella catarrhalis
3.	 Klebsiella pneumoniae
4.	 Staphylococcus aureus
5.	 Haemophilus influenzae
6.	 Legionella pneumophila
7.	 Mycoplasma pneumoniae
8.	 Streptococcus pneumoniae

Detección de Dengue, Zika y Chinkungunya

qPCR

qPCR

qPCR

qPCR

RT qPCR 
Multiplex

Prueba Metodo 
Interno

Metodo 
Interno

Tiempo

Tiempo

72h

72h

72h

72h

72hC2

C1

C4

C4

C4

Detección de agentes asociados con infección de vías respiratorias

5.	 Parainfluenza virus 1
6.	 Parainfluenza virus 2
7.	 Parainfluenza virus 3
8.	 Parainfluenza virus

https://wa.me/message/UGNPHNXXPVGAK1
salud@labgenetic.org

Contacto

+593 93 935 4447Teléfono

@labgeneticsec @labgenetics_ec

Estamos a tu disposición para cualquier consulta. 
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